PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2020 года

	№97/480

с. Измалково
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Измалковского района с правом решающего голоса
Автюховой Нины Алексеевны

20 июля 2020 года Пантюшина Татьяна Ивановна выдвинулась кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Измалковский сельсовет шестого созыва.

Член территориальной избирательной комиссии Измалковского района  с правом решающего голоса Автюхова Нина Алексеевна, заведующий методико-библиографическим отделом МБУК «Межпоселенческая библиотека им. В.А. Дрокиной Измалковского муниципального района Липецкой области» находится в непосредственном подчинении у кандидата.

На основании изложенного, и в соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Измалковского района с правом решающего голоса Автюховой Нины Алексеевны до принятия постановления территориальной избирательной комиссии об окончании приостановления полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссии Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин